РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

    от 28.01.2016  № 11/6-гд

О направлении депутата Городской

Думы города Сарова шестого созыва в состав

Общественного совета при главном враче

ФГУЗ КБ № 50 ФМБА России

На основании обращения главного врача ФГУЗ КБ № 50 ФМБА России (исх. № 50-01-18/5707 от 24.12.2015), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:
1. Направить в состав Общественного совета при главном враче ФГУЗ КБ № 50 ФМБА России депутата Городской Думы города Сарова Жижина Сергея Александровича.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А. М.
Глава города Сарова

        А. М. Тихонов

PAGE
2